中共南安市委宣传部

	南安市文化体育和旅游局

	南安市教育局

	南安市文学艺术界联合会

南文体旅〔2022〕198号

关于公布“献礼二十大 舞动新时代”

南安市第七届少儿舞蹈大赛获奖名单

的通知
各乡镇（街道、开发区）党政办，中心小学、市直小学、市直幼儿园：

南安市第七届少儿舞蹈大赛于11月12日在南安人民会堂圆满落下帷幕，来自全市近3000名选手报名参加比赛。按照“公平、公正、公开”的原则，经评委认真评选，共选出各组别一、二、三等奖及优秀奖241名，优秀组织奖12个，现将比赛结果予以公布，具体名单见附件。

附件：1.南安市第七届少儿舞蹈大赛学校组获奖名单

      2.南安市第七届少儿舞蹈大赛机构组获奖名单

      3.南安市第七届少儿舞蹈大赛优秀组织奖名单

	中共南安市委宣传部
	南安市文化体育和旅游局

	南安市教育局
	南安市文学艺术界联合会

	2022年11月30日

（此件主动公开）

附件1

南安市第七届少儿舞蹈大赛学校组获奖名单

	“献礼二十大 舞动新时代”南安市第七届少儿舞蹈大赛 （学校-群舞A组）

	奖项
	参赛作品
	所属学校
	指导教师

	一等奖
	一朵红的花
	南安市溪美中心小学
	黄艳红 李雨涓

	二等奖
	如你所愿
	南安市第九小学
	陈榕榕 韦玮芸

	我们的祖国是花园
	南安市註礼小学
	叶淑萍

	心中的纸飞机
	南安市官桥中心小学
	林明换 陆长茂

	三等奖
	中国小梦娃
	南安市近思小学
	林丹艳 谢艺霞

	弄堂记忆
	南安市枟林小学
	阮小荣 郑巧红

	小小足球梦
	南安市第五小学
	许龙凤 孙紫馨

	嬉农
	南安市码头中心小学
	陈雅昕 陈铭珠

	优秀奖
	成长在国旗下
	南安市金淘中心小学
	吴海霞 李志贤

	少年中国
	南安市罗东中心小学
	刘水建 刘钰炜

	我的梦 中国梦
	南安市大盈小学
	吕思岚 杨洁婷

	我爱你小小的一角
	南安市第一实验小学
	陈晓翠 刘艳春

	中国梦娃
	南安市翔云中心小学
	蔡丹妮 黄丽蓉

	红星闪闪
	南安市第三小学
	苏锦真 傅婷婷

	“献礼二十大 舞动新时代”南安市第七届少儿舞蹈大赛

 （学校-群舞B组）

	奖项
	参赛作品
	所属学校
	指导教师

	一等奖
	妈妈的花摆裙
	南安市龙门小学
	林晶晶 叶芽惜

	欢乐的乌兰牧骑
	南安市水头中心小学
	陈晓玲 张  晶

	二等奖
	甜甜的糖球会
	南安市梅山中心小学
	李雅丽 张裕心

	摇啊摇，摇到外婆桥
	南安市第五实验小学
	欧阳美榕 王瑞莹

	砥砺前行
	南安市第五小学
	许龙凤 林小珍

	三等奖
	少年志
	南安市第一实验小学
	陶巧玲 黄婉霞

	蒲公英的旅行
	南安市官桥中心小学
	林明换 许惠丽

	夺帅
	南安市新联小学
	姚惠娥 陈清玉

	红领巾在胸前飘扬
	南安市仑苍第一小学
	黄丹红 王建助

	夏日里的滴滴调
	南安市第六小学
	蔡银华 杨文静

	优秀奖
	一条大河
	省新中心小学
	傅巧红

	我有个梦想
	南安市枟林小学
	洪培玲

	成长在祖国的怀抱
	南安市格内小学
	陈文图 林韶红

	唱花儿的花儿
	南安市翔云中心小学
	梁春苗 颜远辉

	骁
	九都第一小学
	林杉玲 杨秋兰

	万疆
	源昌实验小学（南安市第十一小学）
	林甜甜

	“献礼二十大 舞动新时代”南安市第七届少儿舞蹈大赛   （学校-群舞幼儿组）

	奖项
	参赛作品
	所属学校
	指导教师

	一等奖
	我们都是小星星
	南安市实验幼儿园
	黄舒琳 黄诗诗

	送你一朵小红花
	南安市柳城榕桥幼儿园
	李  鑫 黄婷婷

	我心中的河
	南安市溪美莲塘幼儿园
	陈明红 陈阿萍

	童心向党 奋“泳”前行
	南安市第二幼儿园
	陈雅珊 陈英兰

	二等奖
	我和星星打电话
	南安市霞美中心幼儿园
	黄佳媛 黄纯纯

	再见幼儿园
	官桥镇第一中心幼儿园
	陈婉玲 黄巧珊

	小手绣花献给党
	南安市洪濑镇西林幼儿园
	黄冰虹 林志霞

	花儿朵朵向阳开
	南安市乐峰中心幼儿园
	潘小扬 黄冰冰

	弄堂记忆
	南安市省新第一中心幼儿园
	郑明娥 尤小英

	我心中的河
	南安市溪美白沙崎幼儿园
	陈明红 王鸳鸯

	鲜艳的红领巾在胸前飘扬
	南安市美林中心幼儿园
	王彬红 高雅婷

	多了一个你
	南安市水头镇中心园林前园区
	高娜双 吕雪芬

	三等奖
	我和星星打电话
	南安市丰州中心幼儿园
	叶幼美 洪美兰

	团结就是力量
	源昌实验幼儿园（南安市第六幼儿园）
	叶君璇 廖建鸿

	一朵红的花
	南安市厚德中心幼儿园
	吴靖雯 洪佳晓

	我和星星打电话
	南安市水头镇中心幼儿园
	周美霞 洪淑伟

	一朵红的花
	南安市美林中心幼儿园
	叶  静 陈昆玉

	小口罩
	南安市国专第二幼儿园
	黄啊云 黄丽坤

	红领巾赞歌
	南安市康美镇中心幼儿园
	王惠婷 吴心颖

	国旗下的那颗星
	南安市丰州中心幼儿园西华分园
	刘晓琳 施琪玲

	一朵红的花
	南安市仑苍中心幼儿园
	陈玉琴 尤丹妮

	逐梦中国娃
	南安市仑苍中心幼儿园
	林萍萍 李亚勉

	绣朵花儿献给党
	南安市梅山镇中心幼儿园
	陈瑛珊 陈巧森

	剪出中国彩
	南安市英都中心幼儿园
	洪翠蓉 陈玉玲

	祖国的小星星
	南安市宏翔盛景湾幼儿园
	黄秋蓉 易小芳

	优秀奖
	革命新一代
	南安市翔云镇中心幼儿园
	刘滨滨 陈培霞

	苗家娃娃
	南安市罗东镇昌财幼儿园
	洪玉婷 潘蓉蓉

	雷锋精神
	南安市国专第一幼儿园
	曾惠梅 陈雅梅

	千字文
	南安市第三幼儿园
	王雅彬 柯丽虹

	阮厝淗江在海乾
	南安市石井镇淗江

中心幼儿园
	王小春 高琼语

	少年恩来
	南安市官桥镇第二幼儿园
	王巧明 龚院玲

	追梦
	南安市洪濑开心幼儿园
	苏振凝 何  芹

	花儿献给党
	南安市霞美康成幼儿园
	黄兆英 张丽明

	禾稻梦
	南安市眉山乡中心幼儿园
	王艺茹 陈亚妹

	我们都是小星星
	南安市向阳乡中心幼儿园
	黄佳玲 康福林

	红色信仰
	南安市梅山镇灯埔幼儿园
	潘阿里 苏青青

	太平鼓韵
	南安市诗山镇

第二中心幼儿园
	苏依依 李思晴

	星星在闪烁
	南安市省新镇中心幼儿园
	尤淑琼 黄靖雯

	“献礼二十大 舞动新时代”南安市第七届少儿舞蹈大赛        （学校-单双三人舞A组）

	奖项
	参赛作品
	表演者
	所属学校
	指导教师

	一等奖
	报童晨曦
	洪峥铮
	南安市厚德小学
	郑碧贞 王丽雅

	哪吒
	谢佳利
	南安市第五实验小学
	苏永彬

	茶倌
	郑煜祺
	南安市官桥中心小学
	关哲立

	二等奖
	俏红狐
	黄滢晓
	南安市第一实验小学
	陶巧玲 黄婉霞

	报童晨曦
	吕钇宸
	南安市水头中心小学
	张美玲 沈乌铅

	春之舞
	王佳瑶
	南安市第五小学
	许龙凤 郭艺萍

	报童晨曦
	雷雨虹
	南安市第十小学
	林  媛 王文娟

	以你为荣

为你骄傲
	陈欣悦
	南安市诗山中心小学

诗钟校区
	梁桂瑜

	水之灵
	陈霓暄
	南安市霞美中心小学
	夏艳华 陈燕燕

	三等奖
	映山红
	郭伟晔
	南安市蓬华中心小学

蓬岛校区
	郭秋菊 郭清清

	小虎妞
	林叶涵
	南安市柳城小学
	李嘉琳

	俏红狐
	傅思瑶
	南安市溪丰小学
	洪华燕

	Step up
	郑佳瑶
	南安市石井中心小学
	许燕燕 王丽雅

	秋思
	洪子懿
	南安市溪美中心小学
	林爱妹 李雨涓

	鱼儿
	尤梦姿
	南安市第一小学
	黄雅敏

	映山红
	黄芊纯
	南安市丰州中心小学
	潘秋颖

	克孜的手鼓
	戴诗涵
	南安市国专中心小学
	伍晓瑜 占琼瑜

	震感少年
	许皓轩
	南安市第一小学
	马  宏

	优秀奖
	一荤一素
	李婧瑶
	南安市国专中心小学
	占琼瑜 戴丽红

	红领巾
	黄诗涵
	南安市第十五小学
	黄锦阳 尤思教

	红红的灯笼
	洪佳妮
	南安市英都中心小学
	洪燕红

	水调歌头
	王静璇
	南安市康美中心小学
	杨柳青 陈丽彬

	水梦瑶
	卢昕莹
	南安市第二小学
	尤小兰 杨雪花

	我的新衣
	李可莹
	福建省南安师范学校附属小学
	杨丽婷

	俏红狐
	阮婧晗
	南安市洪濑第二小学
	范琳琳 黄昭荣

	书苑
	吴思颖
	南安市第三实验小学
	黄小华 何世钰

	唱支山歌给党听
	陈芷馨
	源昌实验小学（南安市第十一小学）
	林甜甜

	五彩梦
	林梓芯
	南安市美林中心阳美小学
	王  赶

	“献礼二十大 舞动新时代”南安市第七届少儿舞蹈大赛        （学校-单双三人舞B组）

	奖项
	参赛作品
	表演者
	所属学校
	指导教师

	一等奖
	喊月亮
	石思滢
	南安市柳城小学
	苏蓉蓉 洪惠玲

	锦瑟
	王嘉仪
	南安市柳城小学
	陈燕敏 许鸿鹏

	白嘎丽
	刘唐薇
	南安市梅山中心小学
	李雅丽 刘亚明

	敦煌乐鼓
	王恩静
	北大新世纪附属南安博雅公学
	吴  霞

	二等奖
	红玉丹心
	苏灿绵
	洪濑第三小学
	王雅容 张清珍

	红色记忆
	黄静怡
	南安市诗山中心小学燕山校区
	林碧璇

	一滴水
	吴雅欣
	南安市官桥中心小学
	陆长茂

	吉祥天
	林筱妍
	南安市奎霞小学
	林丽清 王丽雅

	木桥小谣
	黄梓欣
	南安市溪美中心小学
	李婉瑜 刘芸珊

	豆蔻梢头
	欧夏丹
	南安市第五实验小学
	欧阳美榕

	红玉丹心
	冯诗涵
	南安市仑苍中心小学
	黄梅英

	雨灵
	李颖敏
	南安市国专中心小学
	黄翠云 伍晓瑜

	土家女儿
	傅为一
	南安市第一实验小学
	陈晓翠 刘艳春

	达甫姑娘
	谢安琪
	南安市近思小学
	林诗颖 涂菊秀

	三等奖
	山南笠影
	黄鑫瑜
	南安市罗东中心小学
	吴燕云 李晓婷

	滇南映少
	李宁歆
	南安市石井中心小学
	许瑞凤 蔡  静

	萨亮娣
	江梓涵
	南安市康美中心小学
	陈丽彬 曾辛梓

	一荤一素
	郭妍希
	南安市第五小学
	许龙凤 刘舒凡

	锦鸡炫美
	黄炜婷
	南安市洪濑中心小学
	戴阿真

	画茶闲情抒
	张宸妤
	南安市第二实验小学
	陈小勇

	精舞锁侠
	邱梓恺
	南安市第三小学
	刘晓丹

	湘云飞
	黄诺伊
	南安市丰州中心小学
	吴梅婷

	唐印
	郭琳娜
	南安市蓬华中心小学蓬岛校区
	郭华琼 苏毅森

	戏舞惟君
	李子昕
	南安市国专中心小学
	戴丽红 伍晓瑜

	绒花
	陈晓雨
	南安市霞美中心小学
	陈玉玲 赵丽英

	九儿
	华诗宜
	南安市第九小学
	陈榕榕 韦玮芸

	我爱你中国
	陈梓函
	南安市柳城中心小学
	洪淑花 吴建安

	优秀奖
	鱼儿
	卓紫妍
	南安市第一小学
	黄雅敏

	花腰红
	石晨鸣
	南安市金淘中心小学
	魏春风 魏春明

	奉献
	苏欣瑜
	南安市美林中心阳美小学
	肖伟娜

	初心
	黄月瑜
	南安市丰州中心小学
	苏玉蓉

	踏春
	陈静萱
	南安市码头中心小学
	戴艺兰 叶贵彬

	万疆
	尤锦涵 郭静怡
	南安市第十小学
	林  媛 王文娟

	我和月亮说句话
	林依涵
	南安市第一小学
	尤菁榕

	羽化灵蛇
	洪婧涵
	南安市英都中心小学
	洪秋玲

	红星闪闪
	陈虹吟
	福建省南安师范学校附属小学
	叶惠金

	展翅中国
	赵芷晴
	南安市第六小学
	蔡银华

	万疆
	林钰琪
	南安市溪美中心小学
	黄伊娜 李丹阳

	我和月亮说句话
	王悦瞳
	南安市第二小学
	尤小兰 刘雅君

	我和我的祖国
	陈斯怡
	南安市柳城中心小学
	洪淑花 吴建安

	我和我的祖国
	童雅慧 陈嘉琪
	南安市美林中心小学
	黄菁玫 潘晓瑜

	彝家妞妞
	陈理华
	南安市柳城中心小学
	王家好 黄思琦

	千年的回廊
	罗佳怡
	南安市第三实验小学
	何世钰 黄小华

	绽放
	洪烨彤
	南安市第十五小学
	王小英 尤思教

附件2

南安市第七届少儿舞蹈大赛机构组获奖名单

	“献礼二十大 舞动新时代”南安市第七届少儿舞蹈大赛

（机构-群舞A组）

	奖项
	参赛作品
	所属机构
	指导教师

	一等奖
	田间陇上（原创）
	栀子花开舞蹈中心
	陈晶晶

	女儿飞
	仑苍舞韵艺术文化培训学校
	吴彩琴 林  欣

	童年的柚子灯
	仑苍舞韵艺术文化培训学校
	吴彩琴 林  欣

	执镜俑
	南安市水头镇飞羽舞蹈学校
	林嘉琪 蔡燕萍

	二等奖
	我有一个梦想
	栀子花开舞蹈中心
	陈晶晶

	踩茶声声
	睿扬·智慧树艺术培训中心
	洪新新 戴月萍

	曙光
	南安市朱幼玲体育舞蹈俱乐部
	苏  静

	乌米饭香漫畲香
	南安市艾莎舞蹈学校
	史清兰

	童年的柚子灯
	丹之梦舞蹈中心
	刘佳欣 刘诗怡

	我和星星打电话
	南安市尚一艺术中心
	李俐玫 洪翠兰

	我有一个梦想
	桃夭之舞
	吴清玲 林远兴

	三等奖
	我心中的河
	南安市官桥镇宝宁艺术文化传播中心
	杨钰龄

	梦想的风筝
	睿扬·智慧树艺术培训中心
	洪静宜

	灿烂的日子
	艺冉培训中心
	沈丽清 陈  问

	小口罩
	丰州萌芽舞蹈中心
	陈漓菡

	牛角尖尖
	美朵艺术中心
	王秋玲 倪玉婷

	少年志
	艺冉培训中心
	张滢滢 陈  问

	我们是共产主义接班人
	南安市梅山镇舞朵艺术教育机构
	李翠红 黄娜芬

	甜甜的糖球会
	诗山舞悦艺术中心
	黄锌苹 刘雅静

	胡板儿声声
	君子缘艺术中心
	石雯馨 陈晓君

	向爸爸看齐
	梅山璎珞之舞艺术中心
	戴美美 黄文塔

	优秀奖
	红领巾赞歌
	南安市洪梅镇仁星艺术中心
	林桂丽 黄计珠

	我爱你小小的一角
	韵动艺术教育机构
	吴毅铭 王春吟

	寻找那份记忆
	南安市洪梅镇仁星艺术中心
	林尘钰 黄计珠

	中国红
	南安市翰文艺术文化中心
	刘翰文

	雷锋精神
	美朵娜舞蹈
	洪美娥 杨新婷

	琵琶心语
	南安市新玥艺术文化传播有限公司
	陈映月

	红领巾赞歌
	南安市仑苍以琳舞蹈工作室
	洪如意

	一群鸟仔飞过墩
	久悦琴行
	许小云 杨文发

	童年的夏夜
	艾迪尔艺术培训中心
	戴伟萍 戴雪芬

	飞天乐鼓
	舞悦体育舞蹈俱乐部
	戴伟萍 吕晓君

	我为歌狂
	南安舞之魅艺术文化传播有限公司
	黄堇恬 黄梅英

	又见奈良
	墨典琴行
	林丽丽

	“献礼二十大 舞动新时代”南安市第七届少儿舞蹈大赛 （机构-群舞B组）

	奖项
	参赛作品
	所属机构
	指导教师

	一等奖
	妈妈的花裙摆
	南安市水头镇飞羽舞蹈学校
	王雅珍 黄丽华

	映山红
	仑苍舞韵艺术文化培训学校
	吴彩琴 林  欣

	使命必达（原创）
	栀子花开舞蹈中心
	陈晶晶

	追星星的少年（原创）
	南安市梅山柒烨舞蹈学校
	林  佳  张晨欣

	二等奖
	向你们学习
	洪濑璎珞之舞艺术中心
	刘丽莹 周  璐

	萌中鸟语
	水头艺梦艺术中心
	庄丽阳

	雨中曲
	丹之梦舞蹈中心
	刘诗怡 庄丹虹

	禾雀花儿
	栀子花开舞蹈中心
	陈晶晶

	灿烂的日子
	丹之梦舞蹈中心
	刘诗怡 陈佳溶

	王者归来
	元气街舞
	蔡奕隆 范凯志

	小报童
	南安市官桥镇宝宁艺术文化传播中心
	杨钰龄

	三等奖
	摇啊摇摇到外婆桥
	南安迪尔思艺术培训中心
	刘菲菲 黄如敏

	俊脸脸
	南安市艾莎舞蹈学校
	史清兰

	田山歌里稻谷香
	南安迪尔思艺术培训中心
	刘菲菲 戴伟萍

	雨中的守护
	丰州萌芽舞蹈中心
	陈漓菡

	风吹稻花香两岸
	南安市朱幼玲体育舞蹈俱乐部
	詹雨欣

	心中那一抹红
	韵动艺术教育机构
	肖  云 王春吟

	左手指月
	舞林艺术中心
	吴秋婷 陈亿明

	夺帅
	桃夭之舞
	徐  湘

	我的英雄梦
	艺冉培训中心
	沈丽清 陈  问

	灯火里的中国
	南安市仑苍以琳舞蹈工作室
	洪如意

	成长在祖国的怀抱里
	南安市梅山镇舞朵艺术教育机构
	李翠红 林桂丽

	优秀奖
	踏歌行
	云吾艺术
	林雅莹 张沐兮

	我们都是追梦人
	南安梅山STAR街舞工作室
	林光杰

	我
	南安市青少年宫
	王菊清 余丹青

	我
	舞林艺术中心
	吴秋婷 郑丽虹

	少年志
	南安市翰文艺术文化中心
	刘翰文

	七彩雨季
	美朵娜舞蹈
	洪美娥

	渔梦渔阳
	水头艺梦艺术中心
	吴思彤

	战地花儿别样红
	君子缘艺术中心
	陈晓君

	绽放的星空
	诗山舞悦艺术中心
	黄锌苹 郭紫轩

	童年的柚子灯
	舞悦体育舞蹈俱乐部
	沈雅婷 雷诗琪

	万疆
	南安市新玥艺术文化传播有限公司
	陈映月

	傣家的女儿傣家的雨
	南山书院·舞公主舞蹈培训
	庄秋银 陈小如

	儿时乐
	南安舞之魅艺术文化传播有限公司
	黄堇恬 刘婉英

	“献礼二十大 舞动新时代”南安市第七届少儿舞蹈大赛

（机构-群舞幼儿组）

	奖项
	参赛作品
	所属机构
	指导教师

	一等奖
	小口罩
	南安市尚一艺术中心
	李俐玫 洪翠兰

	二等奖
	鱼儿欢歌
	艺冉培训中心
	张滢滢 陈  问

	小小云朵
	南安市水头镇飞羽舞蹈学校
	周惠勤 黄燕菁

	三等奖
	甜甜的棒棒糖
	南安市朱幼玲体育舞蹈俱乐部
	洪贝妮 沈春凤

	箱子里的猫咪
	艾迪尔艺术培训中心
	刘雅静 郭紫轩

	优秀奖
	我们都是小星星
	南安市开新文化

艺术培训中心
	刘世茹 李媛媛

	小口罩
	丹之梦舞蹈中心
	陈佳溶 庄丹虹

	长大要当特种兵
	墨典琴行
	林丽丽 盛小蓉

	“献礼二十大 舞动新时代”南安市第七届少儿舞蹈大赛     （机构-单双三人舞A组）

	奖项
	参赛作品
	表演者
	所属机构
	指导教师

	一等奖
	小扁担三尺三
	林思辰
	小俏妞舞蹈工作室
	刘诗怡 庄丹虹

	二等奖
	济公
	苏雅诗
	洪濑璎珞之舞艺术中心
	郑铮铮

	三等奖
	鸟仔
	黄昕妍
	洪濑璎珞之舞艺术中心
	郑铮铮 王小蕊

	战地
	陈子涵 吴妤霏
	舞苑舞蹈艺术学校
	陈琼芳

	优秀奖
	兵丫
	戴子欣
	洪梅璎珞之舞艺术中心
	郑铮铮

	彝家妞妞
	戴诗曼
	南安市奈斯艺术中心
	陈莛荃

	小保姆楠楠
	吴博歆
	南安市水头镇蓓蕾艺术教育咨询中心
	李岚岚

	“献礼二十大 舞动新时代”南安市第七届少儿舞蹈大赛           （机构-单双三人舞B组）

	奖项
	参赛作品
	表演者
	所属机构
	指导教师

	一等奖
	邵多丽
	黄宇洋

黄以彤

黄亦晗
	南安市梅山柒烨

舞蹈学校
	张裕心

	九儿
	徐淼淼
	南安市水头镇蓓蕾

艺术教育咨询中心
	李岚岚

	二等奖
	儿时
	张佳颖
	南安市水头镇飞羽

舞蹈学校
	王雅珍 周美霞

	滇南映少
	黄欣潼
	欢乐岛艺术培训中心
	林凯薇

	小薇小薇
	刘若暄
	梅山璎珞之舞艺术中心
	刘丽莹

	三等奖
	儿时
	蔡阳洋
	小俏妞舞蹈工作室
	刘诗怡 庄丹虹

	锦瑟
	李钰涵
	南安市朱幼玲体育

舞蹈俱乐部
	苏  静

	舞韵青瓷
	杨铌坭
	小俏妞舞蹈工作室
	刘佳欣 庄丹虹

	送你一朵玫瑰花
	凌紫怡
	南安市朱幼玲体育

舞蹈俱乐部
	黄诗雅

	报童·晨曦
	俞涵莹
	南安市梅山柒烨

舞蹈学校
	林华鑫 陈  璐

	优秀奖
	吉祥天
	杨璟雯
	美林艺梦艺术中心
	林祉熠

	豆蔻梢头
	陈培恩
	丫丫艺术培训中心
	吴克玲

	鱼儿
	沈晓雅
	丫丫艺术培训中心
	吴克玲

	一梦敦煌
	黄思思
	云吾艺术
	张沐兮

	心飞扬
	黄翊珊
	洪濑璎珞之舞艺术中心
	王小蕊

	童年
	黄诺琪 宋思琪
	南安市奈斯艺术中心
	陈莛荃

	唐印
	张梓晴
	南安市艾尚精舞门
	杨艳玲

附件3

南安市第七届少儿舞蹈大赛优秀组织奖
获奖名单

	序号
	学校名称

	1
	南安市溪美中心小学

	2
	南安市诗山中心小学

	3
	南安市官桥中心小学

	4
	南安市水头中心小学

	5
	南安市石井中心小学

	6
	南安市柳城小学

	7
	南安市第五小学

	8
	南安市第五实验小学

	9
	南安市水头镇飞羽舞蹈学校

	10
	南安市梅山柒烨舞蹈学校

	11
	仑苍舞韵艺术文化培训学校

	12
	栀子花开舞蹈中心

	南安市文化体育和旅游局办公室                2022年11月30日印发

文件

—10—
—11—